
 
 UCHWAŁA Nr 22/15  

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia  

Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki”  

z dnia 11 grudnia 2015 roku  

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej  

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” 

 

Na podstawie § 17 ust. 2 i ust. 10 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania „Kraina Rawki” Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania w związku z wyborami 
uzupełniającymi do Komisji Rewizyjnej, przeprowadzonymi na Walnym 
Zebraniu Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki”  
w dniu 11 grudnia 2015 roku, zgodnie z protokołem Komisji Skrutacyjnej, na 
członków Komisji Rewizyjnej zostali wybrani: 
  
 

1. Małgorzata Rosa 
 

2. Dariusz Rudnicki 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Sekretarz:                 Przewodniczący Zebrania:  
 
/-/ Agnieszka Mrówczyńska                          /-/ Janusz Rosiak 


